
Prijslijst

DTP afdeling

Als ervaren ontwerpers helpen wij je graag met het uitvoeren

van jouw ontwerp of het wijzigen van huidige bestanden.

Je kunt bij ons o.a. terecht voor het ontwerpen van kaartjes,

flyers, spandoeken of een compleet nieuwe huisstijl.

Ontwerp/DTP per 10 minuten € 11,00

Bestanden aanleveren kan via ons e-mail adres of via USB stick.

Wij adviseren om je bestanden aan te leveren in PDF formaat.(hoogste resolutie)

Voor drukwerk vragen wij de bestanden aan te leveren met 3mm bleed rondom. (afsnede)

Voor promo producten geldt zelfs 5 of 10 mm bleed rondom, vraag naar de voorwaarden.  

Heb je hulp nodig bij het opmaken van bestanden? Zie hieronder:

Alle prijzen zijn inclusief 21% BTW, exclusief kosten voor opmaak/ontwerp.

Wij kunnen niet aansprakelijk worden gesteld voor eventuele

zet- en/of drukfouten in aangeleverde bestanden. 

Prijzen van drukwerk (laatste pagina) zijn onder voorbehoud en

gebaseerd op dagprijzen, gezien de sterk stijgende papierprijzen.

* De gratis controle is puur gericht op druktechnische aspecten

en omvat geen lay-out, opmaak/ontwerp of tekstuele controle. 

Openingstijden:
Maandag t/m vrijdag van 10.00 tot 17.30 uur

Copyshop Bemmel
Bonenkamp 2

6681 MS  Bemmel

0481-451933

info@copyshopbemmel.nl

www.copyshopbemmel.nl

Aangeleverde 

bestanden

controleren wij

GRATIS op 

geschiktheid

voor druk!*



Printen of kopiëren
Prijs per 1 of 2 pagina’s* - inclusief 21% BTW - inclusief wit papier

     
 

Wit silk      A4          A3          SRA3

100 gram   € 0,060   € 0,110   € 0,165

120 gram   € 0,085   € 0,140   x

160 gram   € 0,110   € 0,220   x

300 gram   € 0,220   € 0,440   x

Crème       A4          A3

  80 gram   € 0,060   x

160 gram   € 0,140   € 0,275

250 gram   € 0,220   € 0,440

Gekleurd   A4              

  80 gram   € 0,09

160 gram   € 0,16

* Heb je meerdere pagina’s en maken deze deel uit van eenzelfde bestand dan geldt

   een lagere staffelprijs.

Meer poster
opties?

Kijk verder!

Enveloppen (zonder venster)
 

Wenskaart variant

Puntklep A6 formaat (gegomd)

In wit of crème p/s  € 0,20

Puntklep A5 formaat (gegomd)

In wit of crème p/s € 0,25

Diensten variant

Normale klep A5 formaat (strip)

In wit p/s    € 0,15

Normale klep A4 formaat (strip)

In wit p/s   € 0,30

Andere varianten op aanvraag

zoals formaat en/of venster.

      A2                           A1  
   eenzijdig                         eenzijdig            

€ 8,50 € 10,00

Lijn- bouwtekening
Zelfde dag geprint op:
Ongestreken papier 90 gram

1 exemplaar
Bij 2 exemplaren totaalprijs -15%
Bij 3 exemplaren totaalprijs -25%

zwart                        A3 zwart
Kopieerpapier 80 gr/m2       eenzijdig         tweezijdig          eenzijdig        tweezijdig

                                                   A4 zwart                        A3 zwart
Kopieerpapier 80 gr/m2       eenzijdig         tweezijdig          eenzijdig        tweezijdig
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zwart                        A3 zwart
Kopieerpapier 80 gr/m2       eenzijdig         tweezijdig          eenzijdig        tweezijdig

                                                   A4 kleur                        A3 kleur
Kopieerpapier 80 gr/m2       eenzijdig         tweezijdig          eenzijdig        tweezijdig
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      A2                           A1  
   eenzijdig                         eenzijdig            

1 exemplaar
Bij 2 exemplaren totaalprijs -15%
Bij 3 exemplaren totaalprijs -25%

€ 14,00 € 17,50

Premium poster
Zelfde dag geprint op:
Mat Coated papier 120 gram

<A4         <A3          A2            A1             

1 exemplaar € 11,50 € 20,00

Foto deluxe poster
Zelfde dag geprint op:
High Gloss papier 170 gram

eenzijdig     eenzijdig     eenzijdig     eenzijdig

€ 28,00€ 14,50

Toeslag papier (per vel)

Posterkoker
nodig?

+ € 1,75 

      A2                           A1  
   eenzijdig                         eenzijdig            

1 exemplaar
Bij 2 exemplaren totaalprijs -15%
Bij 3 exemplaren totaalprijs -25%

€ 11,00 € 14,00

Standaard poster
Zelfde dag geprint op:
Ongestreken papier 90 gram



Afwerking
Prijzen inclusief 21% BTW

Voor 

drukwerk

kijk je

verder!

Extra handelingen
 

Snijden

Stapelsnijder (per snede) € 1,25

Handmatig (per vel) € 1,75

Nieten

Per nietje   € 0,15

Boekje (incl. vouwen)  € 0,30

Vouwen

Per vouw   € 0,03

Perforeren             

2 of 4 gaten (per vel A4) € 0,03

Vouwril

Startkosten   € 1,25

Per vouwril   € 0,20

Boren

Startkosten   € 5,00

Per stapel van 3 cm € 1,50

Inbinden met metalen wire-o
Maximaal aantal vel gebaseerd op 80 gram papier

  20 vel (wire-o maat   4,8 mm)

  35 vel (wire-o maat   6,0 mm)

  50 vel (wire-o maat   8,0 mm)

  65 vel (wire-o maat   9,5 mm)

  85 vel (wire-o maat 11,1 mm)

105 vel (wire-o maat 12,7 mm)

120 vel (wire-o maat 14,3 mm)

Kalenderafwerking (meerkosten)

Transprant sheet 300 micron

Stevig wit achterblad

€ 3,60

€ 3,85

€ 4,25

€ 4,75

€ 5,35

€ 6,05

€ 6,85

€ 4,00

€ 0,60

€ 0,25

105 x 148 mm (A6)

148 x 210 mm (A5)

210 x 297 mm (A4)

297 x 420 mm (A3)

€ 2,25

€ 2,50

€ 2,75

€ 3,75

Plastificeren
80 micron

Scannen naar PDF (met printerfeeder)

Vervolgens mailen of opslaan op eigen USB-stick

1 pagina t/m A3 formaat

10 gelijke pagina’s t/m A3 formaat

20 gelijke pagina’s t/m A3 formaat

30 gelijke pagina’s t/m A3 formaat

40 gelijke pagina’s t/m A3 formaat

50 gelijke pagina’s t/m A3 formaat

per 10 gelijke exemplaren meer

Hoogresolutie scan (bewerkt)

€ 2,50

€ 3,50

€ 4,50

€ 5,50

€ 6,50

€ 7,50

€ 1,00

€ 10,00

1 exemplaar

2 exemplaren (meerdere bestanden mogelijk)

3 exemplaren (meerdere bestanden mogelijk)

4 exemplaren (meerdere bestanden mogelijk)

5 exemplaren (meerdere bestanden mogelijk)

Meer op aanvraag

€ 19,75 *(€ 4,25)

€ 21,75 *(€ 4,75)

€ 24,75 *(€ 5,75)

€ 28,00 *(€ 7,50)

€ 31,50 *(€ 8,50)

Standaard 4 wd levertijd!   *toeslag 3 wd levertijd!

€ 20,75 *(€ 4,50)

€ 25,75 *(€ 7,50)

€ 30,75 *(€ 8,00)

€ 35,50 *(€ 9,00)

€ 40,50 *(€ 10,75)

€ 25,75 *(€ 7,75)

€ 34,00 *(€ 9,00)

€ 42,50 *(€ 13,00)

€ 50,50 *(€ 17,00)

€ 59,00 *(€ 21,00)

Groot formaat posters
Geprint op:
Gestreken silk posterpapier 150 gram

A2 kleur           A1 kleur           A0 kleur
   eenzijdig                     eenzijdig                     eenzijdig

Nog snellere

levertijd of glans

laminaat tegen

meerprijs

mogelijk!



Drukwerk
Prijzen inclusief 21% BTW

Op basis van door u aangeleverd correctievrij digitaal bestand, gereed voor productie en als PDF.

Oprolbare banner 

incl. handige draagtas

(85 x 200 cm)

Complete set  € 74,00

Roll-up Banner
met 510 gram PVC doek en 3 wd levertijd

Foto op canvasdoek (18mm)
 

Maat

  20 x   20 cm       €  31,00

  30 x   30 cm       €  33,00

  40 x   40 cm       €  35,00

  60 x   60 cm       €  51,00

100 x 100 cm       €102,00

Andere maten en dikte mogelijk
4 wd levertijd

Foto op plexiglas (3 mm)

 
Maat

20 x 20 cm            € 36,00

40 x 40 cm            € 41,00

50 x 50 cm            € 47,00

Andere maten en dikte mogelijk
en ook op karton, aluminium

 en whiteboard.
4 wd levertijd

Aantal

   500         € 58,00

1.000         € 68,00

1.500         € 72,00

Andere papiersoorten en
mat of glanslaminaat mogelijk

5-6 wd levertijd

Visitekaartjes
tweezijdig in kleur op 400 gram silk

Spandoeken • Vlaggen • Acoustische wand/plafond panalen met eigen opdruk • Behang met eigen print • Tafellaken • Briefpapier

Enveloppen • Wandpanelen • Scheidingswanden • Stickers op rol • Behangstickers • Wandkleed • Contourgesneden stickers

Prijsniveau 2024

Aantal

1.000 

2.500 

5.000 

135 gram

€   77,00

€   98,00

€ 133,00

170 gram

€  81,00

€ 106,00

€ 156,00

250 gram

€   86,00

€ 121,00

€ 185,00

Flyers A5 (Tweezijdig gedrukt in kleur op gesatineerd papier.)

Andere papiersoorten en aantallen mogelijk
5-6 wd levertijd

Aantal

1.000 

2.500 

5.000 

135 gram

€ 105,00

€ 146,00

€ 218,00

170 gram

€ 113,00

€ 169,00

€ 262,00

250 gram

€ 124,00

€ 204,00

€ 327,00

Flyers A4 (Tweezijdig gedrukt in kleur op gesatineerd papier.)

Andere papiersoorten en aantallen mogelijk
5-6 wd levertijd

Aantal

1.000 

2.500 

5.000 

135 gram

€ 104,00

€ 161,00

€ 241,00

170 gram

€ 113,00

€ 180,00

€ 271,00

250 gram

€ 140,00

€ 225,00

€ 369,00

Andere papiersoorten en aantallen mogelijk
5 -6 wd levertijd

Folders gevouwen van A4 naar A5
(Tweezijdig gedrukt in kleur op gesatineerd papier.)


